裝

訂

線

中原大學　函
地址：32023中壢市中北路200號
聯 絡 人：范智堯
聯絡電話：032656804
傳　　真：032656829

受文者：國立東華大學

發文日期：中華民國101年12月11日

發文字號：原文師字第1010004112號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如文（4112-教育研究所徵稿海報.JPG，共1個電子檔案）

主旨：本校教育研究所及師資培育中心訂於102年6月1日舉辦「

第九屆-教師生涯規劃與教育專業發展」學術研討會，請

惠予協助公告並鼓勵所屬教師及研究生踴躍投稿，請　查

照。

說明：

一、檢附研討會之徵稿辦法1份，徵稿截稿日期為102年3月22

日。

二、相關徵稿資訊請上網查閱，網址

：http://www.edu.cycu.edu.tw。

正本：各縣市政府、公私立大專校院

副本：本校師資培育中心
電子公文
交 換 章

101/12/11
12:40:23

第 1 頁 共 1 頁

檔　　號：
保存年限：

	國立東華大學